Primo quod capiantur floreni viginti quinque auri de et super gabellis vini et becarie pro calce et lateribus emendis de presenti pro opere supradicto fiendo, qui denarii restituantur predictis gabellatoribus per comune infra<sup>b</sup> carnispluvium.

Item ordinaverunt quod omnes habentes boves in Taurino faciant roydam unam ad aportandum sabionum, lapides, lateres et calcem pro opere supradicto fiendo et habeant ipsi carreandi<sup>c</sup> illi qui faciant dictam roydam ante carnispluvium pro carrata sabioni et lapidum medium grossum, pro carrata calce et lateribus solidos tres, facientes vero ipsam roydam<sup>d</sup> post carnispluvium habeant pro// carrata sabioni et lapidum denarios decem octo, pro carrata vero de lateribus et calce solidos quatuor, que royda excusetur in prima talea fienda.

108v.

Item ordinaverunt pro predictis viginti quinque florenis restituendis predictis gabellatoribus vendatur de gorreto seu pascuo quod est desubter pratam Iohannis Perazii<sup>e</sup> dicto Iohanni vel alteri plus offerrenti circa iornatam unam et ulterius quod fiat executio infra decem dies per curiam contra Iohannem filium quondam Oberti Barutelli de Gruglasco de pecia una terre quam ipse tenet occupatam et quod ipse Iohannes conpellatur ad ipsam peciam terre emendam de presenti.

Item ordinaverunt fieri unum mutuum super personis infrascriptis pro bicocha Pellerine fienda usque ad summam florenorum trigintaduum quod mutuum excuciatu infra diem iovis proximi per totam diem et solvatur in manibus massarii comunis Taurini et restituatur predictis mutuantibus in prima talea fienda.

Nomina sunt hec:

soluit mihi Iacobo de Cavaglata	primo Matheus Albricus	florenos duos <sup>f</sup>	
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iacomacius Ganzegna	florenum unum <sup>g</sup>	
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iacobus Poterii More	florenum unum <sup>b</sup>	109r.
soluit mihi Martino Tintori	Vicus Gastaldus	florenum I	
soluit mihi Iacobino Baynerio	Bertolomeus Mora	florenos II	
soluit mihi Martino Tintori	Leonetus de Valle	florenum I	
soluit mihi Iacobino Baynerio	Anthonietus de Valle	florenum I	
soluit grossos VII quartum III	Bertonus <sup>i</sup> Ganzegna	florenum I	

per A de [...] soluit et es[...] <sup>j</sup> soluit per Guillelmum Gastaldum mihi Iacobino	Poletus Layterius	florenos duos <sup>k</sup>
soluit mihi Iacobino Baynerio	Obertus Puscha	florenum I
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iohannes Bardus	florenos duos
soluit mihi Iacobino Baynerio	fili quondam Rizardini Gastaldi	florenos duos
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iohannes filius Oberti Barutelli	florenos duos
soluit mihi Iacobino per Guillelmum Gastaldum	Iacobus Barutellus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Henricus Barutellus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iohanetus Albricus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	heredes Garaxini Ganzegne	florenum unum
soluit <sup>m</sup> florenum I	Iacobus Boneti Ganzegne	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Iordanus Gastaldus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Baratus Barutellus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Henricus Gastaldus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Martinus Fornerius	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Michael de Za Mora	florenum unum
soluit mihi Iacobo Gerf	Michael et Alex Gastaldus	florenum unum
soluit mihi Iacobino Baynerio	Guillelmus Gresella	florenum unum.//